


11	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Учитель биологии, химии, географии	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Учитель технологии	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Учитель технологии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А, 19А (18А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Педагог-библиотекар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Гардеробщаца	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Киселёва Наталья Евгеньевна
(ФИО)

23.01.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ВР

(должность)

Трубочкина Елена
Геннадьевна

(ФИО)

23.01.18
(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)

Попов Николай Иванович

(ФИО)

23.01.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

99

Терешкина Наталья
Владимировна

(ФИО)

23.01.18
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
В связи с отсутствием замечаний перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не заполняется					

Дата составления: 10.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)
Директор
(должность)

Киселёва Наталья Евгеньевна

(ФИО)

(дата)
23.01.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ВР

(должность)

Трубочкина Елена Геннадьевна

(ФИО)

(дата)
23.01.18

(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)

Попов Николай Иванович

(ФИО)

(дата)
23.01.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

99

(№ в реестре экспертов)

Терешкина Наталья Владимировна

(ФИО)

(дата)
23.01.18

(дата)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 1223

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Никольская основная общеобразовательная школа № 9»

(наименование организации, в которой проведена специальная оценка условий труда)

Акционерное общество "Международная академия меганауки"

(наименование организации, проводившая специальную оценку условий труда)

Терешкина Наталья Владимировна

(эксперт, проводивший специальную оценку условий труда)

Юридический адрес: 185031, г. Петрозаводск, наб. Варкауса, д.1А, 185031, г. Петрозаводск, наб. Варкауса, д.1А

Почтовый адрес: 185031, г. Петрозаводск, наб. Варкауса, д.1А, 185031, г. Петрозаводск, наб. Варкауса, д.1А

т/факс: 8 (8142) 78-57-01, 78-57-02

адрес электронной почты: mam@sampo.ru



Подпись эксперта _____

Дата 10.01.2018

Настоящее экспертное заключение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для организации, в которой проведена специальная оценка условий труда, и для организации, проводившей специальную оценку условий труда.

Акционерное общество "Международная академия меганауки"